CÂMARA MUNICIPAL DE FRANCA
ESTADO DE SÃO PAULO

https://franca.sp.leg.br/

Rua da Câmara, n.º 01, Parque das Águas, Franca/SP, CEP: 14401-306.
Telefones: (16) 3713-1555, (16) 3713-1500, DDG: 0800-940-1555.

https://franca.sp.leg.br/

 1

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Franca/SP.

______________________

Em_______/_______/_______

_____________________________

PRESIDENTE

MOÇÃO DE APLAUSOS N.º     /2024

Os diretores das escolas são profissionais dedicados e

comprometidos com a educação de nossas crianças e jovens. Eles

trabalham incansavelmente para garantir que as escolas sejam ambientes

seguros, acolhedores e estimulantes para o aprendizado.

Através de seu trabalho, os diretores das escolas

contribuem significativamente para o desenvolvimento intelectual,

emocional e social de nossos estudantes. Eles são verdadeiros líderes

e modelos para as futuras gerações.

Sendo assim, o legislativo francano concede justa homenagem

apresentando essa Moção de Aplausos e Congratulações.

Apresento à consideração do Plenário a presente Moção de

Aplausos e Congratulações às Diretoras Rosemeire de Oliveira Mora

Domenegheti, Regina de Fátima Mendes e Érica Aparecida Araújo, pelos

seus relevantes serviços prestados à comunidade.

CÂMARA MUNICIPAL DE FRANCA
ESTADO DE SÃO PAULO

https://franca.sp.leg.br/

Rua da Câmara, n.º 01, Parque das Águas, Franca/SP, CEP: 14401-306.
Telefones: (16) 3713-1555, (16) 3713-1500, DDG: 0800-940-1555.

https://franca.sp.leg.br/

 2

* A presente moção será entregue em mãos aos homenageados

pelo vereador.

Câmara Municipal de Franca, em 18 de novembro de 2024.

___________________________________

MARCELO TIDY
Vereador

		2024-11-18T11:41:45-0300
	MARCELO HENRIQUE DA SILVA GUILHERMINO:11822965802
	Eu sou o autor deste documento